
Ergebnisse des Turniers 20543 von 03.07.2020 bis 05.07.2020

CCNA Stadl Paura

Stand per 10.07.2020 Richter: Brigitta Keiblinger, Astrid Thomanek, Johann Pichler, Sylvia 
Möschl, Julia Strilka

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Vielseitigkeitsprüfung Klasse E Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4D82) Secret Love Patrizia Haderer AUT 60442191 31,30
2 Ja (P510) Oisin Schueracher Fiona Würmer (2008) AUT 62210128 64,80
3 Ja (1X03) Scarlett 42 Linda Toth (2004) AUT 31020131 99,20
4 (PB22) Luiserl Nina Heisler (2003) AUT 73517535 99,30
Ausschluss (1R69) Blokad V 73 Felleg BentleyKathrin Liebl (2003) AUT 73235861 0,00
Ausschluss (2F46) Mr Baro Bully Eva Dirschl (2003) AUT 60090683 0,00

Bewerb: 1, Vielseitigkeitsprüfung Klasse E Abteilung 2 Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0182) Edward P Nina Vanova (2003) AUT 60320356 23,20
2 Ja (2T17) Aramis BR Barbara Rehschützer AUT 60442145 24,60
3 Ja (PD66) Nubarron Qahira Emma Beresford NZL 26,20
4 Ja () Bella Odessa Lisa Koch (2005) GER 27,30
5 Ja () Crambambuli Angelika Thurmayr GER 29,70
6 Ja () Haifa Philip Hofmann GER 31,50
7 Ja (1B10) Red Marksman Ulrike GruberBlümel AUT 41470197 37,40
8 Ja (5603) Brunetti 2 Elke Ohrenberger AUT 61360184 38,40
9 (5868) Andrasto SH Katharina Thaller AUT 63350003 38,90
10 (AU89) Rivano Conté Helena Stockinger (2005) AUT 60870201 39,70
11 (1E19) Glorious Gemma Almut Wawrik AUT 44710089 43,10
12 (4R17) Caramello 2 Julia Höllinger AUT 61570118 44,60
13 (P060) Glenmore Swallow Maria Dorninger (2008) AUT 60090668 46,80
14 (PA80) Libelle 8 AnnaLena Scharre (2002) AUT 60270322 49,70
15 (4769) Elona Katharina Harrer AUT 63680003 62,80
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
16 (PF09) Willi 26 Selina Walcher (2004) AUT 41180307 63,20
17 (3998) Campino 10 Sonja Kager AUT 29290005 66,20
18 () Ister Lilly Charlotte Whittaker (1999) GER 70,20
Ausschluss () Giglbgergs Pacemaker Theresa Eras (1999) GER 0,00
Ausschluss (A977) Napoleon 55 Barbara Neuhofer (1999) AUT 73686936 0,00
Ausschluss (5732) Pulnocni Jezdec Roland Freund (1999) AUT 51110354 0,00
Ausschluss (AP45) Sarah Cantucci Bianca Jahn (1999) AUT 61920063 0,00
Ausschluss (2Y35) Smirnof Jana Rettenbacher (1999) AUT 63350043 0,00

Bewerb: 1, Vielseitigkeitsprüfung Klasse E Abteilung 3 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (H081) Sommertau Lilli Sophie Steinbichl (2005) AUT 61940054 26,50
2 Ja (HC16) Calissa Yvonne Grünschachner AUT 41470142 38,10
3 Ja (HB87) Araya Diana Jäckel AUT 90150571 43,60
Ausschluss (H807) Hannah 7 Lisa Sophie Schwaiger AUT 27070082 0,00
Ausschluss (H819) Stromboli 6 Annalena Hintermaier AUT 60100205 0,00

Bewerb: 2, Vielseitigkeitsprüfung leicht Klasse A Abteilung 1 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () Piazza die Luna Josepha Huber (2005) GER 33,40
2 Ja (1394) Charming Owl SH Jana Rettenbacher (1999) AUT 63350043 37,40
3 Ja (PD12) Starlight Comet Paul Doppelbauer (2002) AUT 60442143 39,00
4 Ja (9C39) Barahir Martin Lobenwein AUT 80460243 43,20
5 Ja (PA94) Captains Colleen Nina Vanova (2003) AUT 60320356 43,90
6 Ja () Semper Cavalier Siegfried Eiler GER 44,30
7 Ja () Asitha LisaMaria Gasteiger GER 46,10
8 Ja (PD13) Florentine 114 Hannah Doppelbauer (2004) AUT 60442142 46,20
9 (4322) Honigtraum Paul Doppelbauer (2002) AUT 60442143 47,40
10 (3080) Shabana Viktoria Egger AUT 26950064 48,00
11 (2117) Innsbruck M Helena Würmer (2004) AUT 62210120 48,30
12 (4312) Ramazotti 13 Gerhard Kerschbaummayr AUT 60830126 53,90
13 (4E47) Selim Ibn Amun Julia Lehner AUT 80460548 64,20
14 (1X44) Dexter 007 Mara Erlacher (2001) AUT 73597540 65,60
15 (3F95) Epsom Estorille Johanna Köttl AUT 60870185 94,50
16 (P114) Kid Rock S Jana Kralik (2004) AUT 60090652 95,60
17 (AY32) Waidmannsheil Ines Berthold (2000) AUT 20830404 106,50
Ausschluss () Heitholm´s Red Rose Alina Tatzer (2000) GER 0,00
Ausschluss (3911) Cascadeur R Alexander Pilz (2000) AUT 60320371 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss (A122) Rasperry Klara Ferner (2000) AUT 52620009 0,00
Ausschluss (3249) Vytola MZ Ulrike Zschuppe (2000) AUT 73234884 0,00
Ausschluss (2L49) Duloxetin Divina Patricia Neumaier (2000) AUT 73225159 0,00

Bewerb: 2, Vielseitigkeitsprüfung leicht Klasse A Abteilung 2 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () Isselhook´s Franky Stefanie Lahmer GER 34,40
2 Ja (4V34) Salsazar Lea Siegl (1998) AUT 60320278 34,90
3 Ja () Vinnaruf Eliska Opravilova CZE 60230665 34,90
4 Ja () Levican Tamara Reikl AUT 25590040 37,10
5 Ja (4E06) Titus 12 Elisabeth Lindner AUT 74547541 38,60
6 () Quartino Sophie Grieger GER 39,50
7 () DinahMcDoul Selina Traut (2003) GBR 43,70
8 () Korina Christiane Plomitzer GER 55,70
9 (2N94) Piccola Bella Carmen Deibl AUT 60090617 57,80
10 (1979) Zauberruf Rebecca Gerold AUT 41350270 63,50
11 () Crisma Lancastrian Victoria Eiler GER 65,00
12 (4G12) Kook De Penaflor Eliska Opravilova CZE 60230665 67,90
13 (A993) Miami Beach 2 Robin Erkinger (2002) AUT 31020103 72,40
14 (4M31) Ladyhawk Tassilo Honsig AUT 74343650 73,20

Bewerb: 2, Vielseitigkeitsprüfung leicht Klasse A Abteilung 3 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (H197) Carola S Bettina Schreiner AUT 27060211 39,50
2 Ja (H865) Macao vom Tannenberg Melanie Gasser AUT 60040712 46,30
3 Ja (HB55) Wester Theresa Grillitsch AUT 41570293 46,50
4 Ja (H997) Mirabell 22 Tina Wittmann (2003) AUT 60600110 57,10
5 Ja (H535) Wellington 19 Nicole Strasser AUT 60040711 61,50
6 (HA39) Anuk Sandra Handlechner AUT 73232290 62,30
7 (H709) Mandu Eva Fallenecker AUT 73219380 65,20
8 (HC60) WivaWaleska Julia Sprickler AUT 61100209 65,60
9 (H722) Cleo 7 Josef Sachslehner AUT 26200009 65,80
Ausschluss (H837) Warrick Jana Scherfler AUT 60100220 0,00
Ausschluss (HY79) Fortuna 37 Valentina Burgstaller AUT 60100200 0,00
Ausschluss (H669) Aron 56 Cornelia Schober AUT 73237412 0,00
Ausschluss (H307) Fidelija 4 Josef Fink AUT 73237478 0,00
Ausschluss (H017) Espanja Michaela Kurz AUT 43300030 0,00
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Bewerb: 3, Vielseitigkeitsprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 21

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () Atlantic Breath of Life Lena Setzwein (2004) GER 31,70
2 Ja (A126) Grandiosa 5 Marcel Aicher AUT 60160268 33,60
3 Ja (1G63) Sausewind 3 Lena Haller AUT 60320355 35,40
4 Ja () Isola´s Frederic Silvia Leimpek GER 42,30
5 Ja (CW16) Royal Flash CW Chiara Wölfer (2002) AUT 24100292 42,30
6 Ja (PE50) Stayerhof's Beauty Helena Würmer (2004) AUT 62210120 44,30
7 Ja (5281) Acordelli Marilena Helmreich (2001) AUT 60790228 45,10
8 (PGD4) Quampus De MaguelonneMelanie Lechner (2002) AUT 60070580 45,60
9 (1Y95) Festival Jussuf II CZ Clara Adensamer AUT 10770007 46,40
10 (A578) Baloo 2 Helena Stockinger (2005) AUT 60870201 46,60
11 (2G68) Moarhof's Chattanooga Jana Aigner (2005) AUT 60350798 47,60
12 (1U21) Cash Paid Sylvia Hochstöger AUT 63250046 48,90
13 (4290) Cascada 7 Dominique Lindschinger (1999) AUT 41350385 50,50
14 (4A26) Klimson Tanja Wallner AUT 51460196 51,10
15 (P757) Sulaatik's Sabatini Laura Hummelbrunner (1999) AUT 60870213 61,90
16 (AM06) Alkyono Melanie Neuhofer (2004) AUT 73024878 65,80
17 (8H64) Manitoba Katharina Povacz AUT 62520031 70,30
18 () Conte G Nicolas Müller (2004) GER 87,00
19 (AE45) My First Lady S Magdalena Vorholzer AUT 60230679 138,60
Ausschluss (1E97) Sykes Johanna Erasimus AUT 28880001 0,00
Ausschluss (A559) Farino PS Julia Gersin AUT 41220531 0,00

Bewerb: 3, Vielseitigkeitsprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 49

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (AL11) Cholito S Eva Stroblmair AUT 60090126 29,90
2 Ja (AR28) Dara 4 Lea Siegl (1998) AUT 60320278 31,70
3 Ja (3E47) Chacita Tamara Reikl AUT 25590040 32,80
4 Ja (1X98) Voyvoda Draculea Felix Jemc AUT 62040150 33,80
5 Ja (2U31) Lucinda 2 Theresa Stroblmair AUT 60090560 34,40
6 Ja () Fabergé Manuela Mack GER 34,70
7 Ja () enya Sophie Grieger GER 35,00
8 Ja (2X76) Grafenstolz's Greta II EvaMaria Schachinger AUT 73238368 35,10
9 Ja (4S49) Times Square Rebecca Gerold AUT 41350270 36,00
10 Ja (4599) Gin Tonic 150 Amy Rose Frühwirth (2004) AUT 60320370 36,10
11 Ja (P274) Vipino Zara Von der Thannen (2006) AUT 80980158 38,30
12 Ja (2T42) Czar Le R Klaus Weidinger AUT 60320353 38,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
13 Ja () Checker 75 Christina Jakucs GER 38,80
14 Ja () Children Champ Patricia Sammer (1999) GER 38,90
15 Ja (AP85) Havanna RZ Katharina Zellhofer (1999) AUT 26200038 39,30
16 Ja () Cantorio Sarah Geiger GER 39,40
17 (4Y25) G Star Andreas Grafenhofer AUT 61940050 39,40
18 (4133) Lolli Pop 2 Andrea Brandstetter AUT 26200062 39,90
19 () Logothetis Tamara Reikl AUT 25590040 40,30
20 (3C11) Latino 14 Elfriede Mendler AUT 73233202 41,10
21 (3595) Rathmore Aurora Rebecca Gerold AUT 41350270 41,50
22 (0682) Honigmond MD Katharina Götsch AUT 80040230 41,70
23 (2L66) Big Star Susanne Müller AUT 10580001 42,60
24 (SF33) Zita 12 Sarah Feichtner AUT 41350302 44,00
25 () FBW Frida Caroline Willer GER 44,40
26 () Isa 66 Charlotte Whittaker (1999) GER 45,00
27 (PC40) Sun Cinderella Magdalena Stettinius (2004) AUT 73683243 45,50
28 (2049) Clintina H Bernhard Neunteufel AUT 24100029 45,50
29 () Amore Mio Coco Florian Frisch GER 45,80
30 (4F87) Koryfeusz Roland Freund AUT 51110354 45,90
31 () Rabiata Lena Grill GER 46,30
32 (9353) Shamrock M Susanne Müller AUT 10580001 48,30
33 (0700) Cocky Katharina Speiser AUT 60442090 49,60
34 (1E70) Sandusky Times Anna Bischof (2000) AUT 41350318 56,10
35 (AG90) Grafensohn Timo Wimmer (2001) AUT 73594673 58,80
36 (1S65) Abraskas Alexandra Leibetseder AUT 60210337 60,40
37 (5T73) Espinosa Qahira Alexandra Moosburger AUT 80080396 61,30
38 (2V45) Kahoku Roswitha Zellhofer AUT 26200028 62,70
39 (3541) Quo Vadis Chamb Josefine Scheiblhofer (1999) AUT 60790172 65,00
40 (4678) Belois Victoria Schopf AUT 27940025 87,70
41 (5444) Caro Bellini Michael Spörk AUT 60442295 92,40
42 (AE33) Singhal Leopold Erasimus AUT 28880004 131,40
Ausschluss (4B05) Ladylotta Cornelia Niedermüller AUT 73885770 0,00
Ausschluss (DESI) Native la Descarada C Sonja Kobelrausch AUT 32080002 0,00
Ausschluss (AH43) S'Lieschen Theresa Stroblmair AUT 60090560 0,00
Ausschluss (7710) Jonny Bravo Claudia Stoiser AUT 27070015 0,00
Ausschluss (0774) Paddington AL Carina Julia Becker AUT 25880002 0,00
Ausschluss (AN09) Nojettno Martina Stettinius AUT 73683769 0,00
Ausschluss (A102) Candy's Marion Bebek AUT 73021437 0,00

Bewerb: 4, Haflinger Vielseitigkeitsprüfung Klasse L Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (H465) Starello 2 Nadja Lang AUT 62540160 33,70
2 Ja (H154) Akira 23 Barbara Haslinger AUT 60040447 36,60
3 Ja (H945) Aslan 3 Daniela Treffer AUT 80280137 54,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
4 Ja (H011) Norbert 4 Daniela Kurz AUT 43300029 55,70
Ausschluss (HB23) Wyenda Simone Pöchtrager AUT 60420965 0,00
Ausschluss (H041) Stuart Little 5 LisaMaria Stieglbauer AUT 60040713 0,00
Ausschluss (HKGY) Salin Agathe Dörflinger AUT 51570051 0,00
Ausschluss (H367) Nikodemus 4 Klara Ferner AUT 52620009 0,00

Bewerb: 5, Vielseitigkeitsprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () alisha Sophie Grieger GER 31,70
2 Ja () Quincy K Christina PAINTMAYER GER 41,90
3 Ja (A885) Moarhof's Sunday's GoldNadja Pollhammer AUT 60350804 43,10
4 () Chapman 55 Selina Traut (2003) GBR 56,70
5 () Ad Rem Lancastrian Victoria Eiler GER 61,10
6 (P386) Beverly Florentina Erkinger (2006) AUT 31020102 76,10
7 (2M81) Be Fair Claudia Hartl AUT 10580002 76,30
8 (1D33) Bryan 2 Elisabeth Eßer AUT 70060553 89,20
9 (AP16) Gin Tonic 7 Victoria Edda Haslinger (2004) AUT 41360409 96,90

Bewerb: 5, Vielseitigkeitsprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 35

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4G98) Lebenstraum Lea Siegl (1998) AUT 60320278 27,40
2 Ja () Lady Brown 12 Charlotte Whittaker (1999) GER 32,00
3 Ja (AN97) Chelsea 16 Katharina Thaller AUT 63350003 32,10
4 Ja () Power Point M John Meinen GER 32,50
5 Ja (AB89) Grafenstolz Boy Birgit Brandstetter AUT 26780105 32,80
6 Ja (4T65) Amalia Argentina Harald Siegl AUT 60320098 33,40
7 Ja (AS24) Vianelly TS Kristina Waltenberger AUT 60442231 34,30
8 Ja () Kiaora Meike Weber GER 34,70
9 Ja () Cox Orange Finja Timm (2000) GER 34,80
10 Ja (A258) Little Lolita Almut Wawrik AUT 44710089 34,80
11 Ja () Castagnola Carla Hanser (2002) GER 35,00
12 Ja (4572) Cassius P Amy Rose Frühwirth (2004) AUT 60320370 36,80
13 (KEKS) Call me Cookie Werner Weber AUT 24100176 39,00
14 (4098) Daiquiri Key West Cornelia Zach AUT 24100245 39,50
15 (A914) Highlight RZ Magdalena Zellhofer (2005) AUT 26200057 40,10
16 () Cara Vida Stefanie Lahmer GER 40,90
17 () Sissi van G Lucia Rötzer (2002) GER 41,00
18 (AL9T) Baricello 3 Theresa Stroblmair AUT 60090560 43,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
19 () Forlano`s Tresor WolfDieter Eckl GER 43,50
20 (AL85) Sinfoni's Mirabelle Viktoria Wimmer AUT 73595391 45,50
21 (3G82) Franz Joseph K Michael Spörk AUT 60442295 45,70
22 (AR02) Look at me 7 Michaela Iglhauser AUT 73231909 46,50
23 (2H35) Deidre 2 KarlHeinz Loistl AUT 60320272 47,10
24 (4N90) La Luna 30 Sarah Feichtner AUT 41350302 50,30
25 (8D86) Andre 2 Lisa Gillinger AUT 61480113 53,00
26 (5650) Renoir 9 Elke Ohrenberger AUT 61360184 53,70
27 (AM3L) Memento Elisabeth Seltner AUT 60570180 69,50
28 () Jiminy Z Sarah Rottmayer (2000) GER 70,40
29 (9S08) Kleiner Herzensdieb Timo Wimmer (2001) AUT 73594673 71,80
30 (AMJC) Feantura Monika Schmidlechner AUT 60630439 86,10
31 (1978) Ojinegro Qahira Magdalena Zellhofer (2005) AUT 26200057 90,50
Ausschluss () Quintana 70 Magdalena Kerscher (2005) GER 0,00
Ausschluss () Quäntchen 2 Petra Glinski (2005) GER 0,00
Ausschluss (A317) C'est la Vie FH Kristina Waltenberger (2005) AUT 60442231 0,00
Ausschluss (2B33) Sarah Bernhardt K Clemens Croy (2005) AUT 24100291 0,00

Bewerb: 6, Geländeritt Klasse E Starter 25

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1008) Monroe de Hus Harald Siegl AUT 60320098 8,30
2 Ja () Sir Archie from Ireland Josepha Huber (2005) GER 7,90
3 Ja (PA80) Libelle 8 AnnaLena Scharre (2002) AUT 60270322 7,10
4 Ja (1979) Zauberruf Rebecca Gerold AUT 41350270 7,00
5 Ja (PF09) Willi 26 Selina Walcher (2004) AUT 41180307 6,40
6 Ja (2328) Pipilotta 7 Milena Hopp (2001) AUT 70060569 6,20
7 Ja (1S03) Spirit 73 Claudia Hartl AUT 10580002 6,00
8 Ja (A652) Graziana Christina Egermann AUT 70060560 5,80
9 Ja (1797) Cool as Casper Sabrina Maurer AUT 5,80
10 (2T17) Aramis BR Barbara Rehschützer AUT 60442145 5,70
11 (HB87) Araya Diana Jäckel AUT 90150571 5,70
12 (P060) Glenmore Swallow Maria Dorninger (2008) AUT 60090668 5,30
13 (5868) Andrasto SH Katharina Thaller AUT 63350003 4,40
14 (4S11) Diamond Prince 2 Monika Schmidlechner AUT 60630439 3,90
15 () Crambambuli Angelika Thurmayr GER 2,00
16 (1E19) Glorious Gemma Almut Wawrik AUT 44710089 4,70
17 (1B10) Red Marksman Ulrike GruberBlümel AUT 41470197 2,40
18 (HC16) Calissa Yvonne Grünschachner AUT 41470142 0,30
19 (2Y35) Smirnof Jana Rettenbacher (1999) AUT 63350043 0,40
Ausschluss (PI23) Lipton Saimon Maria Dorninger (1999) AUT 60090668 0,00
Ausschluss () Giglbgergs Pacemaker Theresa Eras (1999) GER 0,00
Ausschluss () Ister Lilly Charlotte Whittaker (1999) GER 0,00
Ausschluss (HD22) Alena 4 Susanne Haberl (1999) AUT 74087595 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss (4R17) Caramello 2 Julia Höllinger (1999) AUT 61570118 0,00
Ausschluss (3998) Campino 10 Sonja Kager (1999) AUT 29290005 0,00

Bewerb: 7, Geländeritt A leicht Klasse Starter 41

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PA94) Captains Colleen Nina Vanova (2003) AUT 60320356 8,40
2 Ja (1008) Monroe de Hus Harald Siegl AUT 60320098 8,30
3 Ja () Nurmina W Harald Siegl AUT 60320098 8,20
4 Ja (1394) Charming Owl SH Jana Rettenbacher (1999) AUT 63350043 8,00
5 Ja (2X76) Grafenstolz's Greta II EvaMaria Schachinger AUT 73238368 7,80
6 Ja (A652) Graziana Christina Egermann AUT 70060560 7,50
7 Ja (1X98) Voyvoda Draculea Felix Jemc AUT 62040150 7,00
8 Ja (4V34) Salsazar Lea Siegl (1998) AUT 60320278 6,60
9 Ja () Korina Christiane Plomitzer GER 6,50
10 Ja (PC36) Smoky 38 Nina Vanova (2003) AUT 60320356 6,30
11 Ja () Asitha LisaMaria Gasteiger GER 6,30
12 Ja (4678) Belois Victoria Schopf AUT 27940025 6,10
13 Ja (H154) Akira 23 Barbara Haslinger AUT 60040447 6,10
14 Ja (5107) New Ocean W Sonja Neurauter (1998) AUT 60230687 5,90
15 (1C66) First Try Theresa Wagneder AUT 60040701 5,50
16 () Vinnaruf Eliska Opravilova CZE 60230665 5,50
17 (COLA) Cola Rum Petra Weidinger AUT 63470034 5,30
18 (2N94) Piccola Bella Carmen Deibl AUT 60090617 5,20
19 (AE33) Singhal Leopold Erasimus AUT 28880004 5,10
20 () Aeon Flux Christian Speck GER 4,90
21 (1E97) Sykes Johanna Erasimus AUT 28880001 4,00
22 (2328) Pipilotta 7 Milena Hopp (2001) AUT 70060569 4,90
23 (3080) Shabana Viktoria Egger AUT 26950064 4,60
24 () Levican Tamara Reikl AUT 25590040 4,90
24 (2117) Innsbruck M Helena Würmer (2004) AUT 62210120 4,30
26 (PD13) Florentine 114 Hannah Doppelbauer (2004) AUT 60442142 4,30
27 () Isa 66 Charlotte Whittaker (1999) GER 4,30
28 (1X44) Dexter 007 Mara Erlacher (2001) AUT 73597540 4,30
29 (3527) Elente Veronika Brunner AUT 60442152 2,80
30 (H046) Fortin Susanne Haberl (1998) AUT 74087595 2,20
31 (4G12) Kook De Penaflor Eliska Opravilova CZE 60230665 1,80
32 (4S11) Diamond Prince 2 Monika Schmidlechner AUT 60630439 1,80
Ausschluss () Bella Odessa Lisa Koch GER 0,00
Ausschluss () Sir Archie from Ireland Josepha Huber GER 0,00
Ausschluss (0182) Edward P Nina Vanova AUT 60320356 0,00
Ausschluss (3911) Cascadeur R Alexander Pilz AUT 60320371 0,00
Ausschluss (P114) Kid Rock S Jana Kralik AUT 60090652 0,00
Ausschluss (3541) Quo Vadis Chamb Josefine Scheiblhofer AUT 60790172 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss (1V70) Crazy but sweet Arabella Silvia Woschalik AUT 24100331 0,00
Ausschluss () Samiro Lisa Dietl GER 0,00
32 () DinahMcDoul Selina Traut GBR 0,00
32 () DinahMcDoul Selina Traut (2003) GBR 5,20

Bewerb: 8, Geländeritt Klasse A Starter 37

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4T65) Amalia Argentina Harald Siegl AUT 60320098 9,00
2 Ja (AN97) Chelsea 16 Katharina Thaller AUT 63350003 8,70
3 Ja () Nurmina W Harald Siegl AUT 60320098 8,50
4 Ja () Fabergé Manuela Mack GER 7,90
5 Ja (A126) Grandiosa 5 Marcel Aicher AUT 60160268 7,80
6 Ja (A317) C'est la Vie FH Kristina Waltenberger AUT 60442231 7,50
7 Ja (4599) Gin Tonic 150 Amy Rose Frühwirth (2004) AUT 60320370 7,10
8 Ja (0700) Cocky Katharina Speiser AUT 60442090 7,00
9 Ja (P788) Dolce Vita 11 Viktoria Wolf AUT 60040388 7,00
10 Ja () Isola´s Frederic Silvia Leimpek GER 6,80
11 Ja () Cantorio Sarah Geiger GER 6,70
12 Ja (3E47) Chacita Tamara Reikl AUT 25590040 6,60
13 Ja (1R89) Ballantines 4 Zara Von der Thannen (2006) AUT 80980158 6,30
14 (2U31) Lucinda 2 Theresa Stroblmair AUT 60090560 6,30
15 (AL11) Cholito S Eva Stroblmair AUT 60090126 5,70
16 () Children Champ Patricia Sammer (1999) GER 5,60
17 (4S49) Times Square Rebecca Gerold AUT 41350270 5,50
18 (1U21) Cash Paid Sylvia Hochstöger AUT 63250046 4,50
19 (2049) Clintina H Bernhard Neunteufel AUT 24100029 4,20
19 (A102) Candy's Marion Bebek AUT 73021437 3,30
21 () Isa 66 Charlotte Whittaker (1999) GER 4,50
22 (P274) Vipino Zara Von der Thannen (2006) AUT 80980158 3,70
23 (2X76) Grafenstolz's Greta II EvaMaria Schachinger AUT 73238368 1,10
24 (1S65) Abraskas Alexandra Leibetseder AUT 60210337 0,90
24 (4Y25) G Star Andreas Grafenhofer AUT 61940050 1,70
24 (AG19) Chronos RB Renate Schmidlechner AUT 73597592 0,20
Ausschluss (3541) Quo Vadis Chamb Josefine Scheiblhofer AUT 60790172 0,00
Ausschluss (AE45) My First Lady S Magdalena Vorholzer AUT 60230679 0,00
Ausschluss (A559) Farino PS Julia Gersin AUT 41220531 0,00
Ausschluss (AH43) S'Lieschen Theresa Stroblmair AUT 60090560 0,00
Ausschluss (2V45) Kahoku Roswitha Zellhofer AUT 26200028 0,00
Ausschluss () Piazza die Luna Josepha Huber GER 0,00
24 (3527) Elente Veronika Brunner AUT 60442152 0,00
24 (AG90) Grafensohn Timo Wimmer AUT 73594673 0,00
24 (CW16) Royal Flash CW Chiara Wölfer AUT 24100292 0,00
24 (4A26) Klimson Tanja Wallner AUT 51460196 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
24 (AG19) Chronos RB Renate Schmidlechner AUT 73597592 0,00
27 (3801) James Bond 4 Christina Schachinger AUT 24100293 0,80
27 (4A26) Klimson Tanja Wallner AUT 51460196 1,30
27 (CW16) Royal Flash CW Chiara Wölfer (2002) AUT 24100292 0,30
27 (AG90) Grafensohn Timo Wimmer (2001) AUT 73594673 1,80
27 (3527) Elente Veronika Brunner AUT 60442152 3,80

Bewerb: 9, Geländeritt Klasse L Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4G98) Lebenstraum Lea Siegl (1998) AUT 60320278 8,00
2 Ja (A258) Little Lolita Almut Wawrik AUT 44710089 7,20
3 Ja () Logothetis Tamara Reikl AUT 25590040 7,10
4 Ja (AM3L) Memento Elisabeth Seltner AUT 60570180 6,90
5 Ja (KEKS) Call me Cookie Werner Weber AUT 24100176 6,70
6 Ja () Lady Brown 12 Charlotte Whittaker (1999) GER 6,30
7 Ja (AB89) Grafenstolz Boy Birgit Brandstetter AUT 26780105 5,40
8 (AS24) Vianelly TS Kristina Waltenberger AUT 60442231 5,10
9 (1978) Ojinegro Qahira Magdalena Zellhofer (2005) AUT 26200057 3,70
10 (A914) Highlight RZ Magdalena Zellhofer (2005) AUT 26200057 4,50
11 (AL85) Sinfoni's Mirabelle Viktoria Wimmer AUT 73595391 4,30
12 () Children Champ Patricia Sammer (1999) GER 2,90
12 (4098) Daiquiri Key West Cornelia Zach AUT 24100245 4,30
14 (A555) Armstrong 2 KarlHeinz Loistl AUT 60320272 4,50
15 () Forlano`s Tresor WolfDieter Eckl GER 3,00
16 (A924) Lionel 9 Nina Sagmeister AUT 29520001 2,20
Ausschluss (9S08) Kleiner Herzensdieb Timo Wimmer AUT 73594673 0,00
Ausschluss (1R89) Ballantines 4 Zara Von der Thannen AUT 80980158 0,00
Ausschluss () Demira Lisa Dietl GER 0,00
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